
 
 

 

 

 

Valstybinės žemės nuomos  
 

administravimo tvarkos aprašo 
 

priedas  



 
 

 

  

Raseinių rajono savivaldybės 

administracija 
 

 

 
 

 

       

 

Gavėjas 

      Uždaroji akcinė bendrovė 
      (Pavardė, vardas) 
 

Adresas 

 

 

      Mokėtojo kodas  
 

 
 

 

 

Pirminė 
 

DEKLARACIJA 

apie valstybinės žemės nuomos mokestį 

 

 

 
 

  

Mokestinis laikotarpis 
 

  

  

20.. 
 

  

 

     

       

       

Mokesčio apskaičiavimo duomenys: 
 

Eil. 

nr. 
Sklypo/sutarti

es 

identif. 

numeris 

Sklypo adresas, verčių zonos 

Nr. 
Bendras 

plotas 
(ha) 

Mokėtojo sklypo 

(dalies) vertė 
Netaikoma 

lengvata 

(plotas, ha) 

Apmokestintos 

sklypo dalies 

vertė 

Žemės 

nuomos 

mokesčio 

tarifas 

Mokesčio 

mažinimo 

koef. 

Nuomos 

pradžia / 

pabaiga 

Mokesčio suma 

          Eur 

          Eur 

 Iš viso už 20..: Eur 

 

  Nepriemoka (+) / permoka (-) už ankstesnius metus ar pagal 

kitas šio mokėtojo deklaracijas (nuo 20.. iki 20.. m.): 
 
 

Mokėjimo rūšis 
 

Suma 
 

 

Mokestis 
 

Eur  

Delspinigiai 
 

Eur  
  

 

  Kada ir kiek reikia mokėti:  

Sumokėti iki 20..-11-15 Eur  

Iš viso mokėti: Eur 
 

 

       

*Informuojame, kad Jūs gavote naują mokėjimo pranešimą. Jį galite peržiūrėti prisijungę  prie savitarnos svetainės 

adresu:https://raseiniai-savitarna.algoritmas.lt/prod Jūsų paslaugos patvirtinimo kodas .... 

Pastabos: 
1. Mokesčio administratorius - Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius, kodas 288740810, Raseiniai, V. 
Kudirkos g. 5 
2. Mokestį galima sumokėti bankų skyriuose, pašto skyriuose, "Perlas" terminaluose, savivaldybės įmonėje "Raseinių butų ūkis", adresu Raseiniai, 
Maironio g. 10  

3.Laiku nesumokėjus mokesčių, už kiekvieną dieną skaičiuojami delspinigiai.Pastebėjus klaidas deklaracijoje informuoti mokesčio administratorių 
4.Pavedimu mokestis mokamas į Luminor Bank AB, banko kodas 40100, sąskaitą Nr. LT544010051002215777, nurodant mokesčio mokėtojo kodą 
ir įmokos kodą (juridiniams asmenims - 3121, fiziniams asmenims - 3111) 

 

 

Savivaldybės darbuotojas 

Tel.(428) 41556 
20..-..-.. 

 

 

 
  

    

parašas 
 

 

 

 

       

 



 
 

 

 


